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”War” står det på the Economists ”front cover”, en verkligt klassisk contrarian signal dvs. den bli tvärtom 

istället, så vi satsar på ”peace in our time”. 

Eller ”love, peace and understanding. 

Således sälj alla aktier relaterade till vapen då de sannolikt överdiskonterat situationen. 

Vi handlar med varandra istället för att skjuta på varandra , mycket mer hälsosamt, även för ens 

ekonomi. 

Purchasing power parity (ppp) försök till värdering av valutor mot usd : 

CHF övervärderad med 9% 

SEK undervärderad med 21% 

EURO undervärderad med 27% 

JPY (Japanska Yen) undervärderad med 41% 

Allting ”reverts to the mean” förr eller senare. 

Feds policy ränta på 5,25% befinner sig fortfarande i stramt läge dvs. ovanför 2-års räntan 4,77%. 

skillnaden är 0,48%. detta talar för en räntesänkning med minst 0,5% 

 



JUST NU! 
Pekar långa statsobligationer nedåt dvs. långa räntan på väg upp. 

USD pekar tveksamt upp. vi kan kalla det för en neutral trend. 

Guld pekar nedåt. 

Svenska börsen tveksamt upp dvs. neutral 

I USA har den korta räntan börjat röra sig nedåt och den långa uppåt. 

SVAGHET UPPVISAR FÖLJANDE OBJEKT 

ABB, koppar, Astra, Elux, halvledare, silver mining, Hong Kong, Kina, Argentina, Apple, NVDA, råvaror, 

VIX, utlities, bredden på NYSE, bredden för Gold Miners, Londonbörsen, Parisbörsen, 

företagsobligationer, guld, silver, bitcoin, GBP, JPY, CHF, NZD. 

STYRKA UPPVISAR FÖLJANDE 

Bank, Volvo, olja, Dow Jones, Japan, Tyska börsen, AMZN, Tesla, Indien, CSCO, Norska kronan, CAD, AUD. 

PROGNOS 

Guld och silver och dess miners ned kommande månader skapande fina köplägen.  

Förhoppningsvis skall de ned 25-30%. 

Kina och Brasilien kommer att erbjuda fantastiska köplägen inom tolv månader. 

Hedgefonder ligger tungt köpta  i guld och silver miners samt AI.  

De har även enorma blankningspositioner i Japanska Yen.  

Således gör tvärtom! 

Om ni vill ”specka” så blanka eller köp säljoptioner i Nasdaq. 

Med förhoppning att ni fann dagens läsning roande och inte oroande utan fylld av möjligheter.   

Kinesiska tecknet för ”fara” är två tecken.  

Ett som betyder fara och ett som betyder möjlighet. 

 

GURU SNACK 

A Republic,” said Franklin, “if you can keep it.”  

Marknader består av individer med sina egna värderingar och planer. En marknadsvald råvara möjliggör 

ekonomisk tillväxt utan något inflationsmål att tala om. 

(Således inga fåniga “2% mål”! ) 

Värnplikten: Slaveri återinfört 

Ingen har faktiskt blivit inkallad ännu, men krav på ”nationell tjänst” är i luften. Det är därför en utmärkt 

tid att gå igenom vad som är fel med att tvångsinkalla människor till försvaret. 



  

https://www.youtube.com/watch?v=9WupyKCfB_E 

Tag en titt på “Javisst herr minister” avsnittet som handlar om att svaret på en intervju beror helt och 

hållet på vilka frågor som ställs och hur de ställs. 

Mark Thornton analyserar risken för att alla ska försöka lämna finansmarknaderna samtidigt. I frånvaron 

av ett guldmyntsystem och ett banksystem med fullständig reserv kan Fed endast skapa kriser 

Det finns ingen bra anledning för Fed att ha ett inflationsmål. 

Tvärtemot Milton Friedmans tes att minskningen av penningmängden orsakade den stora depressionen, 

var den verkliga orsaken kollapsen av de verkliga besparingarna, vilket berodde på Federal Reserves lösa 

penningpolitik. 

Det är ingen överraskning, naturligtvis, att våld och tvång är helt nödvändiga för att någon av dessa 

giftiga idéer faktiskt ska kunna genomföras.  

Ingenting som är så motstridigt till människans natur kan implementeras på annat sätt. Kanske är det 

därför pandemin var en sådan katalysator för att denna galenskap skulle sprida sig och få fäste.  

De som stöder det såg tydligt hur formbara och lydiga allmänheten kan vara, om de hotas.  

Om de går med på att isolera sig, att vaccinera sig för att behålla sina jobb, att låta sina egna barn delta i 

det cirkuset för att inte bli skamfilade och utstötta, vad annat är de då villiga att lyda? 

Det är heller inte konstigt att statister av alla slag är så ivriga att anta och stödja argument och politik för 

”social rättvisa”.  

Vad finns det för bättre sätt att kontrollera människor, undertrycka oenighet och centralisera makten 

ännu mer än att svepa auktoritarianismen i flaggan av dygd och marknadsföra den som nödvändig för 

”det större goda”?  

Säkert skulle bara en psykopat vara emot idéer som ”jämlikhet” eller ”solidaritet”!   

https://www.youtube.com/watch?v=9WupyKCfB_E


Fernando del Pino Calvo Sotelo, en av mina favorittänkare och en av de mest elegant skrivande författare 

jag någonsin stött på, beskriver på ett elegant och rationellt sätt förvrängningen av logik som ligger till 

grund för den ideologiska plågan ”social rättvisa” och de många faror som följer med den. 

De socialistiska eliterna som dominerar våra institutioner hävdar att privat egendom inte är mer än en 

social konstruktion som upprätthålls av våld.  

Som vanligt missförstår de att ”scarcity”, som är grunden för ekonomi, också är grunden för privat 

egendom. 

Sedan Fed etablerades har vi lidit av den längsta och djupaste depressionen i amerikansk historia. 

Göran Högberg 

 

 

 

 


